
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
06 березня 2018 
 
Про прийом-передачу до статутного  
капіталу КП  ВУВКГ  витрат по об’єкту  
«Нове будівництво каналізаційної мережі 
по вул. Соснова, м-н Піддубне  
м. Горішні Плавні Полтавської області» 
 

        На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії  з 

питань комунальної власності та приватизації (протокол № 25 від 22.02.2018), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
       1. Дозволити Управлінню по інвестиціях та будівництву  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області передати комунальному 

підприємству  ВУВКГ  Горішньоплавнівської міської ради  витрати по об’єкту 

«Нове будівництво каналізаційної мережі по вул. Соснова, м-н Піддубне 

м.Горішні Плавні Полтавської області»  на суму 200 559,19  грн. 

      2.   Управлінню по інвестиціях та будівництву  Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області (Кравченко О.М.) передачу об’єкта оформити в 

установленому порядку в строк до 01.05.2018. 

      3.   Комунальному підприємству ВУВКГ  Горішньоплавнівської міської ради  

оприбуткувати зазначене у п.1 майно як внесок власника до статутного капіталу 

підприємства для здійснення статутної діяльності. 

      4.  Вважати таким, що втратило чинність, рішення тридцять першої сесії 

сьомого скликання Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 23 

січня  2018 року  «Про прийом-передачу до статутного капіталу КП ВУ ВКГ 

Горішньоплавнівської міської ради витрат по об’єкту «Нове будівництво 

каналізаційної мережі по вул. Соснова, м-н Піддубне м. Горішні Плавні 

Полтавської області». 

 
 

 

Міський голова                             (підписано)                          Д.Г. Биков 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


